

Ajuntament d'Alcàntera de Xúguer

Anunci sobre bases del procés selectiu i convocatoria del proces d'estabilització mitjançant el sistema de concurs per a la provisió en propietat d'una plaça de personal laboral d'auxiliar de biblioteca a temps parcial, en execució de l'OOP 2022. [2022/11363]

En la pàgina web de l'Ajuntament d'Alcàntera de Xúquer http:// alcanteradexuquer.es/ s'han publicat íntegrament les bases que han de regir la constitució del procés selectiu mitjançant el sistema de concurs per a la provisió en propietat d'una plaça de personal laboral d'auxiliar de biblioteca a temps parcial corresponent en execució de l'OOP 2022.

El termini de presentació de sol·licituds serà de 10 dies hàbils comptats a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci en el *Butlletí Oficial de la Província*.

Es fa constar igualment que els successius anuncis referents a aquesta convocatòria, quan siguen procedents, seran objecte de publicació en la forma establida en les corresponents bases.

Alcàntera de Xúquer, 28 de novembre de 2022.— L'alcalde-president: Julio A. Garcia Martínez.

Ayuntamiento de Alcàntera de Xúquer

Anuncio sobre bases del proceso selectivo mediante el sistema de concurso para la provisión en propiedad de una plaza de personal laboral de auxiliar de biblioteca a tiempo parcial, en ejecución de la OEP 2022. [2022/11363]

En la pagina web del Ayuntamiento de Alcàntera de Xúquer http://alcanteradexuquer.es/ se han publicado íntegramente las bases que tienen que regir la constitución del proceso selectivo mediante el sistema de concurso para la provisión en propiedad de personal laboral de auxiliar de biblioteca a tiempo parcial correspondiendo en ejecución de la OEP 2022.

El plazo de presentación de solicitudes será de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio al *Boletín Oficial de la Provincia*.

Se hace constar igualmente que los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan, serán objeto de publicación en la forma establecida en las correspondientes Bases.

Alcàntera de Xúquer, 28 de noviembre de 2022.— El alcalde-presidente: Julio A. García Martínez.